AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,  torna público que realizará as
09:00,  do  dia  17  de  setembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  007/2024-DE.  Objeto:  SERVIÇO  DE
ASSESSORIA  A SER PRESTADO PARA ORIENTAÇÃO, ARTICULAÇÃO, CAPACITAÇÃO,
MOBILIZAÇÃO  E  MONITORAMENTO,  ACESSO  E  DELIBERAÇÕES/RESULTADOS  NAS
PLATAFORMAS ESPECÍFICAS AVA,PCJ, BAV , BAE E SIPIA, ALÉM DE OUTRAS, PARA AS
AÇÕES  DE  POLÍTICAS  PÚBLICAS  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE  EDUCAÇÃO,
ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  SAÚDE  ,  CULTURA,  MEIO  AMBIENTE  E  AINDA  PARA  O
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA  E
CONSELHO  TUTELAR  -  CT  E  O  NÚCLEO  DE  CIDADANIA  DA  CRIANÇA  E  DO
ADOLESCENTE - NUCA, JUNTO AO PROJETO SELO UNICEF - MUNICÍPIO  APROVADO -
EDIÇÃO 2022/2025  DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS-CE.   Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Av. Laurindo Gomes,
nº  152,  Bairro  Centro  e  no  endereço  eletrônico:  .   Quiterianópolis/CE,  12  de
setembro de 2024.

JOSÉ ÍTALO ALVES COSTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO